
newss.pl 
Międzynarodowe Targi Budownictwa i Architektury Budma przeniesione na listopad 2021 

Już wiadomo, że Międzynarodowe Targi Budownictwa i Architektury Budma nie odbędą się w planowanym terminie.
Przyszłoroczna edycja została przeniesiona na 23-26 listopada 2021. 

Targi Poznańskie BUDMA to wiodące Targi budowlane w Polsce i jedne z ważniejszych w Europie, które co roku
cieszą się tysiącami odwiedzających, a także setkami wystawców, którzy często czekają z premierami swoich nowości
właśnie na to wydarzenie. Niestety podobnie jak w przypadku wielu innych cyklicznych wydarzeń branżowych,
organizatorzy podjęli decyzję o zmianie terminu i przeniesieniu Budmy na ostatni kwartał 2021. 
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Jak pamiętamy, tegoroczne targi, które odbywały się w dniach 4-7 lutego przebiegały w zaostrzonych warunkach
sanitarnych – mówi Dariusz Muślewski, dyrektor targów BUDMA. Zderzyliśmy się wówczas z pierwszymi
sygnałami o groźnym wirusie i jako organizatorzy musieliśmy zapewnić wystawcom i odwiedzającym pełne
bezpieczeństwo. Wprowadziliśmy na terenie targów zasady oraz środki odpowiadające ówczesnej sytuacji. Dzisiaj
pandemia ma zupełnie inną skalę, nikt też nie może gwarantować, że będzie się poprawiać w najbliższych tygodniach.
W dbałości o bezpieczeństwo i zdrowie wszystkich uczestników targów, a także związku z zagrożeniem realizacji
wydarzenia na  najwyższym, międzynarodowym poziomie, zarząd Grupy MTP zadecydował o przeniesieniu targów
BUDMA oraz WINDOOR-TECH na termin 23-26 listopada 2021 roku. Nie pozostaniemy jednak do tego czasu bez
kontaktu z branżą. – dodaje Dariusz Muślewski. W terminie pierwotnie przewidzianym na organizację targów
BUDMA, a więc na początku lutego, odbędą się kolejne edycje znanych i cenionych konferencji. W zależności od
sytuacji, zrealizujemy je w wersji hybrydowej lub całkowicie on-line. 
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Wiele organizacji, a w tym Związek POiD wspierało MTP swoimi propozycjami, a także eksperckimi opiniami,
reprezentując głos branży „Wszyscy bacznie obserwujemy i monitorujemy sytuacje epidemiczną, która ma miejsce w
kraju i Europie. Widzimy, że wprowadzane obostrzenia nie przynoszą oczekiwanych efektów, a każdy kolejny dzień
przynosi dodatkowe wzrosty zakażeń na COVID-19. Dlatego też całkowicie rozumiemy i popieramy decyzję
organizatorów targów, której podjęcie nie było łatwe. Nie da się ukryć, że ubolewamy nad obecną sytuacją, ponieważ
Targi Budma to dla nas pewnego rodzaju święto branżowe. W pierwszej kolejności musimy mieć jednak na uwadze
zdrowie i względy ekonomiczne każdego takiego projektu – komentuje Paweł Wróblewski, dyrektor zarządzający w
Związku Polskie Okna i Drzwi.

Przesunięcie terminu Budmy nie wykluczają innych aktywności. MTP udostępnia swoje studio do konferencji online.
Planowane są również działania przy współpracy ze Związkiem Polskie Okna i Drzwi. Branża jeszcze bardziej niż
kiedykolwiek wcześniej potrzebuje rozwiązań wspierających biznes w tej trudnej sytuacji. Dlatego wspólnie szukamy i
tworzymy rozwiązania dostosowane do postcovidowej rzeczywistości i w najbliższym czasie będziemy je sukcesywnie
wdrażać – podsumowuje Paweł Wróblewski.
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